Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial – Embu-SP / Cep: 06816-000 - Fone: 4785-1560

INDICAÇÃO Nº13/2015

  O vereador João Bernardino Leite signatário, no uso da atribuição que lhe

confere o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo

Municipal Projeto de asfalto, iluminação e implantação de uma área de lazer no final da

Rua São Marcelo – Jd. Valo Verde

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO que essa rua está quase toda asfaltada, faltando apenas um trecho
(final da rua).

CONSIDERANDO que também este trecho não há iluminação.

CONSIDERANDO que devemos garantir vias de acesso com qualidade para os
munícipes.

CONSIDERANDO que não existe nenhuma área de lazer próxima a este local.

                            Embu das Artes, 25 de Fevereiro de 2015.

João Bernardino Leite

Vereador